«Українська історіографія», «Історія педагогіки» тощо.

Структура роботи відповідає вказаній меті й завданням

магістерського дослідження і складається зі вступу, трьох розділів,

висновків, списку використаних джерел та літератури.

РОЗДІЛ І. СТАНОВЛЕННЯ ЯК ІСТОРИКА Й ПЕДАГОГА

Наталя Дмитрівна Меньшова народилася 31 січня (13 лютого за новим

стилем) 1884 р. в Харкові у родині старшого ад’ютанта Харківського

окружного артилерійського управління капітана Дмитра Петровича

Меньшова.

Нащадок відомого дослідника Слобожанщини Григорія Данилевського,

Дмитро Меньшов також цікавився історією. У 1893-1914 рр., уже будучи